2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 196,617.50

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 144,956.52

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 2,242.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,552.00

Total 351,368.02

El monto de : **Trescientos cincuenta y un  mil trescientos sesenta y ocho con 02/100 (351,368.02)